li

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

RESOLUÇÃO Nº 756, DE 12 DE JUNHO DE 2023

~11111c,,..

~ .. 3S ~~
~ ."/t.. -
':1.- ar ~
"'"""""~

Concede o Diploma de Mérito
Desportivo à atleta Mariana Mendes
Motta de Souza.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa, promulgo
a seguinte Resolução:

Art. 1° Fica concedido o Diploma de Mérito Desportivo à atleta Mariana Mendes Moita
de Souza, como reconhecimento do povo monlevadense pela brilhante trajetória
esportiva, colecionando dezenas de titules em diversas modalidades e levando o
nome de João Monlevade às demais cidades de Minas Gerais.

Art. 2° A entrega do diploma ora concedido será feita em reunião solene da Câmara,
em dia e horário a serem acordados entre o autor e a agraciada.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 12 de junho de 2023.

~~~
Fernando Linhares Pereira

Presidente da Câmara

Certidão
Certifico par5 os 4e~l '101 fins que o prtst11le
ato fJI al1ui 1 11J qu•d•o de evi~ desl•
casa 1 egrsladtd, cJ,1forme ,art. 15 '2 da 1 el
Orgàniu Mu11:,ip1I ei!!_1l11 . - ~

~t -

Avenida Dona Nenela, 146, Bairro Juscelino Kubitschek - CEP: 35930-672 João Monlevade - MG
Telefones: 3852-3524, 3852-3909, 3852-3906, 3852-3226 - www.ioaomonlevade.mg.leg.br